
Tachov
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Tachov GPS souřadnice: 49.798780N, 12.636192E

Nadmořská výška: 483 m n. m. První pís. zmínka: 1115 (909 let) Katastrální výměra: 4 095 ha

Počet obyvatel: 10 764 PSČ: 347 01

Adresa URL: www.tachov-mesto.cz

Počet obyvatel obce Tachov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

665 4 520 663 4 916 10 764

Historie počtu obyvatel obce Tachov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 665 4 520 663 4 916 -187 10 764
1.1.2023 699 4 583 697 4 972 -130 10 951
1.1.2022 710 4 647 702 5 022 -127 11 081
1.1.2021 719 4 711 717 5 061 -109 11 208
1.1.2020 716 4 750 722 5 129 -62 11 317
1.1.2019 717 4 793 697 5 172 -136 11 379
1.1.2018 696 4 876 733 5 210 -173 11 515
1.1.2017 706 4 941 765 5 276 -33 11 688
1.1.2016 714 4 957 755 5 295 -101 11 721
1.1.2015 729 4 989 774 5 330 29 11 822
1.1.2014 740 4 979 775 5 299 -2 11 793
1.1.2013 733 4 993 753 5 316 11 795
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